



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 990 374
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FPE SONTUM AS
Forretningsadresse: Kanalarmen 12
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lene Lauvnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 307 778 139 | 228 653 310 |
| Sum inntekter | | 307 778 139 | 228 653 310 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 437 145 | 351 123 |
| Varekostnad | | 177 356 889 | 125 004 735 |
| Lønnskostnad | 2, 3 | 87 031 042 | 75 106 166 |
| Avskrivning på driftsmidler | 4 | 2 437 149 | 2 915 565 |
| Annen driftskostnad | 3 | 20 275 853 | 17 219 490 |
| Sum kostnader | | 287 538 079 | 220 597 079 |
| Driftsresultat | | 20 240 060 | 8 056 231 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 536 928 | 212 495 |
| Annen finansinntekt | 5 | | |
| Sum finansinntekter | | 536 928 | 212 495 |
| Annen rentekostnad | | 1 781 996 | 2 500 996 |
| Annen finanskostnad/finansinntekt | 5 | 93 296 | -966 852 |
| Sum finanskostnader | | 1 875 292 | 1 534 145 |
| Netto finans | | -1 338 364 | -1 321 650 |
| Resultat før skattekostnad | | 18 901 696 | 6 734 580 |
| Skattekostnad på resultat | 7 | 4 125 571 | 1 361 001 |
| Årsresultat | | 14 776 125 | 5 373 579 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 14 776 125 | 5 373 579 |
| Totalresultat | | 14 776 125 | 5 373 579 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------------|------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 8 387 596 | |
| Overført til udekket tap | | 6 388 529 | 5 373 579 |
| Sum overføringer og disponeringer | 8 | 14 776 125 | 5 373 579 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | | 5 663 800 |
| Sum immaterielle eiendeler | | | 5 663 800 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 277 786 | 700 089 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 1 941 988 | 2 522 849 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 2 219 775 | 3 222 938 |
| Sum anleggsmidler | | 2 219 775 | 8 886 738 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 9 | 18 122 489 | 14 558 074 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9, 10 | 24 672 822 | 17 171 210 |
| Andre kortsiktige fordringer | 11 | 22 403 413 | 30 633 637 |
| Sum fordringer | | 47 076 235 | 47 804 847 |
| Finansielle instrumenter | 6 | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 12 | 6 736 474 | 17 618 461 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 6 736 474 | 17 618 461 |
| Sum omløpsmidler | | 71 935 199 | 79 981 382 |
| SUM EIENDELER | | 74 154 973 | 88 868 120 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital | 13 | 2 032 625 | 2 032 625 |
| Overkurs | | 15 115 977 | 15 115 977 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 148 602 | 17 148 602 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 6 542 325 | |
| Udekket tap | | -4 618 843 | 1 769 686 |
| Sum opptjent egenkapital | | 11 161 168 | -1 769 686 |
| Sum egenkapital | 8 | 28 309 770 | 15 378 916 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 307 042 | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 307 042 | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 307 042 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 19 846 106 | 6 935 694 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 6 204 305 | 5 858 064 |
| Finansielle Instrumenter | 6 | | |
| Garantiavsetninger | 14 | 3 048 349 | 1 498 349 |
| Annen kortsiktig gjeld | 10 | 16 439 400 | 59 197 097 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 45 538 161 | 73 489 204 |
| Sum gjeld | | 45 845 203 | 73 489 204 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 74 154 973 | 88 868 120 |



| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| FPE Sontum AS | | | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
| Salgsinntekt | 1 | 307 778 139 | 228 653 310 |
| Sum driftsinntekter | | 307 778 139 | 228 653 310 |
| Varekostnad | | 177 356 889 | 125 004 735 |
| End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer | | 437 145 | 351 123 |
| Lønnskostnad | 2, 3 | 87 031 042 | 75 106 166 |
| Avskrivning på driftsmidler | 4 | 2 437 149 | 2 915 565 |
| Annen driftskostnad | 3 | 20 275 853 | 17 219 490 |
| Sum driftskostnader | | 287 538 079 | 220 597 079 |
| Driftsresultat | | 20 240 060 | 8 056 231 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 536 928 | 212 495 |
| Annen rentekostnad | | 1 781 996 | 2 500 996 |
| Annen finanskostnad/finansinntekt | 5 | 93 296 | -966 852 |
| Resultat av finansposter | | -1 338 364 | -1 321 650 |
| Resultat før skattekostnad | | 18 901 696 | 6 734 580 |
| Skattekostnad på resultat | 7 | 4 125 571 | 1 361 001 |
| Resultat | | 14 776 125 | 5 373 579 |
| Årsoverskudd/-underskudd | | 14 776 125 | 5 373 579 |
| Overføringer | | | |
| Overført til udekket tap | | 6 388 529 | 5 373 579 |
| Avgitt konsernbidrag | | -8 387 596 | 0 |
| Sum overføringer | 8 | 14 776 125 | 5 373 579 |



| Balanse | | | |
|-------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| FPE Sontum AS | | | |
| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
| Anleggsmidler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 0 | 5 663 800 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 5 663 800 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 277 786 | 700 089 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 1 941 988 | 2 522 849 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 2 219 775 | 3 222 938 |
| Sum anleggsmidler | | 2 219 775 | 8 886 738 |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 9 | 18 122 489 | 14 558 074 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9, 10 | 24 672 822 | 17 171 210 |
| Andre kortsiktige fordringer | 11 | 22 403 413 | 30 633 637 |
| Sum fordringer | | 47 076 235 | 47 804 847 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 12 | 6 736 474 | 17 618 461 |
| Sum omløpsmidler | | 71 935 199 | 79 981 382 |
| Sum eiendeler | | 74 154 973 | 88 868 120 |



| Balanse | | | |
|--|--------------------------------|--------------------------------|-------------------|
| FPE Sontum AS | | | |
| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 13 | 2 032 625 | 2 032 625 |
| Overkurs | | 15 115 977 | 15 115 977 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 148 602 | 17 148 602 |
| | | | |
| Annen egenkapital | | 6 542 325 | 0 |
| Udekket tap | | 4 618 843 | -1 769 686 |
| Sum opptjent egenkapital | | 11 161 168 | -1 769 686 |
| Sum egenkapital | 8 | 28 309 770 | 15 378 916 |
| | | | |
| Gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 307 042 | 0 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 307 042 | 0 |
| | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 19 846 106 | 6 935 694 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 6 204 305 | 5 858 064 |
| Garantiavsetninger | 14 | 3 048 349 | 1 498 349 |
| Annen kortsiktig gjeld | 10 | 16 439 400 | 59 197 097 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 45 538 161 | 73 489 204 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 45 845 203 | 73 489 204 |
| | | | |
| Sum egenkapital og gjeld | | 74 154 973 | 88 868 120 |
| | | | |
| Sola, 01.04.2025 | | | |
| | | | |
| <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Frode Breines Styremedlem | Tor Atle Deisz Styreleder | Erik Stokkeland Styremedlem | |
| | | | |
| | <hr/> | | |
| | Siri Prestegård Styremedlem | | |
| | | | |
| Fpe Sontum AS | | | Side 3 |



Kontantstrømpstilling

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------|-------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 18 901 696 | 6 734 580 |
| +/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | | |
| + Ordinære avskrivninger og nedskrivninger | 2 437 149 | 2 915 565 |
| Periodens betalbare skatt | | |
| +/- Endring i varelager | -3 564 415 | -3 794 449 |
| +/- Endring i kundefordringer | -7 501 612 | 2 087 687 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | 12 910 412 | -19 199 564 |
| +/- Endring i netto tilvirkningskontrakter | 25 761 433 | 28 321 187 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | -58 335 074 | -5 335 089 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -9 390 411 | 11 729 916 |
| | | |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -1 491 576 | -82 649 |
| - Utbetalinger vedrørende andre investeringer | | |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -1 491 576 | -82 649 |
| | | |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| +/- Endringer i fordringer og gjeld til selskap i samme konsern | 0 | 0 |
| +/- Gjeld til kreditinstitusjoner | 0 | 0 |
| +/- Endring i kassekreditt | 0 | 0 |
| +/- Utbetalt utbytte | 0 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 0 | 0 |
| | | |
| = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -10 881 987 | 11 647 267 |
| + Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse | 17 618 461 | 5 971 195 |
| = Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | 6 736 474 | 17 618 461 |



FPE Sontum AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Alle tall er oppgitt i hele kroner (NOK) med mindre annet er oppgitt.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av regnskapsinformasjon krever at selskapets ledelse benytter estimater og forutsetninger som påvirker verdien av eiendeler, gjeld og noteopplysninger. Slike estimater og forutsetninger kan ha vesentlig betydning for rapporterte inntekter og kostnader for en bestemt periode. De faktiske beløpene kan avvike fra estimatene.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Dersom leiekontrakten anses som operasjonell blir utgiftene kostnadsført.

Kostnader til forskning og utvikling, samt offentlige tilskudd

Utgifter knyttet til forskning og utvikling, netto etter fradrag for mottatt offentlig tilskudd, kostnadsføres løpende.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Prosjekter i arbeid

Kostnader vedrørende anleggskontrakter regnskapsføres når de påløper.

Dersom utfallet av en anleggskontrakt ikke kan måles pålitelig, settes kontraktsinntekten lik kontraktskostnaden i den utstrekning kostnadene kan gjenvinnes. Dersom kontraktsfortjenesten på en anleggskontrakt kan estimeres pålitelig, regnskapsføres inntektene og kostnadene over kontraktperioden. Dersom det er sannsynlig at kostnader vedrørende en anleggskontrakt vil overskride inntekten på kontrakten, regnskapsføres det forventede tapet umiddelbart.

Selskapet anvender løpende avregningsmetode for å beregne inntekter for en gitt periode. Fullføringsgraden er basert på fremdriften i prosjektet i forhold til antall timer prosjektet har pågått i forhold til estimert totale prosjekttimer.

Påløpte kostnader og inntekter vedrørende samtlige anleggskontrakter under utførelse, der påløpne kostnader og resultatført fortjeneste (fratrukket resultatførte tap) overstiger a-konto fakturert beløp balanseføres som en eiendel. Fakturerte beløp som ikke er betalt eller er tilbakeholdt av kunde inkluderes i "kundefordringer og andre fordringer". For anleggskontrakter under utførelse der a-konto fakturert beløp overstiger påløpte kostnader og resultatført fortjeneste (fratrukket tap) vises dette som mottatt forskuddsbetaling fra kunde under posten "leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld".

Kontanter og bankinnskudd

Kontanter og bankinnskudd omfatter kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med opprinnelig forfallsdato på tre måneder eller mindre fra anskaffelse.

Valuta

Kontanter og bankinnskudd, omløpsmidler og kortsiktig gjeld i fremmed valuta omregnes til kurser på balansedagen. Realiserte og urealiserte kursgevinster og -tap på eiendeler og gjeld i annen valuta enn NOK resultatføres. Inngåtte valutaterminkontrakter måles til virkelig verdi, og urealisert valutagevinst - og tap resultatføres.

Skatter

Utsatt skatt / utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier, og underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattereduserende midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring utlignes mot skatteøkende midlertidige forskjeller som reverseres i samme tidsrom. Skattekostnad består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt), og endring i netto utsatt skatt.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, fastsatt basert på forrige måneds lønn. Selskapet kostnadsfører innbetalingene til ordningen.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen utarbeides etter den indirekte metoden.

Varelager

Varelageret er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Garantier

Garantiavsetning er en avsetning for usikkerhet knyttet til garantiansvaret for leverte produkter.

Konsernregnskap

FPE Sontum AS blir konsolidert inn i konsernregnskapet til Hitec Products Holding AS som er et underkonsem av BR Industrier AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på Hitec Products Holding AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeeen 222, 4313 Sandnes.



FPE Sontum AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

Note 1 Salg fordelt geografisk

| | 2024 | 2023 |
|----------------------|--------------------|--------------------|
| Norge | 291 156 054 | 208 944 797 |
| Malaysia | 0 | 8 232 100 |
| UK | 3 935 505 | 1 733 106 |
| Australia | 0 | 281 713 |
| Sør-Korea | 3 488 397 | 6 623 071 |
| Andre land | 7 485 122 | 2 838 524 |
| Sum inntekter | 306 065 077 | 228 653 310 |

Note 2 Lønnskostnader

| Lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 67 523 274 | 58 755 753 |
| Arbeidsgiveravgift | 10 682 016 | 9 342 576 |
| Pensjonskostnader | 4 304 866 | 3 472 220 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 2 668 513 | 3 535 617 |
| Sum | 85 178 669 | 75 106 166 |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 77 76

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en ordning som oppfyller kravene etter denne loven. Det er 77 ansatte med i denne ordningen pr 31.12.2024.

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Ytelser til ledende personer: | Daglig leder | Styret |
|-------------------------------|------------------|----------|
| Lønn | 2 450 607 | 0 |
| Pensjonsutgifter | 31 308 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 288 026 | 0 |
| Sum | 2 769 940 | 0 |

Det er ingen opsjonsavtaler for kjøp av aksjer i selskapet. Daglig leder har i 2024 motatt bonus på NOK 665 961.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor (beløpene er eks mva)

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik : | | |
| Lovpålagt revisjon (inkludert bistand med årsregnskap) | 320 000 | 289 219 |
| Teknisk bistand | 38 923 | 14 200 |
| Annen bistand | 0 | 0 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 358 923 | 303 419 |

Note 4 Anleggsmidler

| Type anleggsmiddel | Bygg og lignende | Driftsløse og lignende | Totalt |
|-----------------------------------|------------------|------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 5 218 124 | 33 045 353 | 38 968 399 |
| Tilgang | 0 | 1 491 576 | 1 491 576 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 5 218 124 | 34 536 929 | 40 459 975 |
| Akkumulerte avskrivninger 01.01 | 4 518 035 | 30 522 504 | 35 040 539 |
| Årets avskrivninger | 422 303 | 2 014 846 | 2 437 149 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12 | 4 940 338 | 32 594 940 | 37 477 688 |
| Balanseført verdi pr 31.12 | 277 786 | 1 941 988 | 2 219 775 |
| Avskrivningssatser | 6,67-10% | 20-33 % | |



FPE Sontum AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

Note 5 Annen finanskostnad / inntekt

| | 2024 | 2023 |
|--|---------------|-----------------|
| Agio/disagio | 422 779 | -675 756 |
| Annen finanskostnad | -329 482 | -291 096 |
| Sum finanskostnader / finansinntekt | 93 296 | -966 852 |

Note 6 Husleieavtaler*Husleieavtaler*

Selskapet leier sine lokaler. Disse er ikke balanseført da leieavtalene i hht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leie.

| Leieobjekt | Husleie 2024 | Husleie 2023 |
|--------------------|--------------|--------------|
| Leie kontorlokaler | 9 521 615 | 8 678 349 |

Utløpsdato Antall leieavtaler

Leiekontraktene utløper i 2028.

Selskapet er per 31.12.2024 kontraktspartner for 2 husleieavtaler. Husleiekontraktene har følgende årlige forpliktelser:

| År | Forpliktelse |
|------------|-------------------|
| 2024 | 9 518 838 |
| 2025-2028 | 38 075 352 |
| Sum | 47 594 190 |

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring utsatt skatt | 4 125 571 | 1 361 002 |
| Skatt på mottatt konsernbidrag | 0 | - |
| Korreksjon skatt tidligere år | 0 | 0 |
| Sum skattekostnad | 4 125 571 | 1 361 001 |

Beregning av årets skattegrunnlag:

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|------------|-------------|
| Resultat før skattekostnad | 18 901 696 | 6 734 580 |
| Permanente forskjeller | -360 768 | -2 871 927 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 5 518 559 | -12 672 520 |
| Endring underskudd til fremføring | 0 | - |
| Korrigerende tidligere års feil | 0 | 0 |
| Mottatt konsernbidrag | 0 | - |
| Grunnlag betalbar skatt | 24 059 488 | -8 809 866 |
| 22% betalbar skatt årets resultat | 0 | 0 |
| Skatteeffekt mottatt konsernbidrag | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| 22 % skatt av resultat før skatt | 4 158 373 | 1 481 608 |
| 22 % av permanente forskjeller | -79 369 | -631 824 |
| Skattemessig effekt av verdiendring finansielle instrumenter | 46 567 | 511 217 |
| Korreksjon utsatt skatt tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet skattekostnad | 4 125 571 | 1 361 001 |

Utsatt skatt knytter seg til:

| | 2024 | 2023 | Endring |
|-------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Driftsmidler | -1 326 744 | -1 739 963 | -413 219 |
| Tilvirkningskontrakter | 7 653 658 | 14 629 329 | 6 975 671 |
| Andre avsetninger | -4 522 641 | -5 346 534 | -823 893 |
| Fordringer | - | -220 000 | -220 000 |
| Sum midlertidige forskjeller | 1 804 273 | 7 322 832 | 5 518 559 |

Midlertidige forskjeller som ikke inngår i beregning av endring midlertidige forskjeller

| | | | |
|-------------------------------------|-----------------|--------------------|--------------------|
| Finansielle instrumenter | -408 621 | -620 291 | -211 670 |
| Framførbart skattemessig underskudd | 0 | -32 447 088 | -32 447 088 |
| Sum | -408 621 | -33 067 379 | -32 658 758 |

Netto midlertidige forskjeller

| | | | |
|--|------------------|--------------------|--------------------|
| Sum 22 % utsatt skatt/utsatt skattefordel | 1 395 652 | -25 744 547 | -27 140 199 |
| | 307 042 | -5 663 800 | -5 970 844 |

Note 8 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Udekket tap | Sum |
|--------------------------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital pr 01.01 | 2 032 625 | 15 115 977 | -1 769 687 | 15 378 916 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 14 776 125 | 14 776 125 |
| Mottatt konsernbidrag (m/skrm. eff.) | 0 | 0 | -1 845 271 | -1845271 |
| Egenkapital pr 31.12 | 2 032 625 | 15 115 977 | 11 161 167 | 28 309 770 |



FPE Sontum AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

| | | |
|--|----------|----------|
| Gjeld som er sikret ved pant o.l. | 2024 | 2023 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig konserngjeld) | 0 | 0 |
| Sum | 0 | 0 |

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld og garantier avgitt av konsernets bankforbindelser

| | | |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| | 2024 | 2023 |
| Driftsmidler | 2 219 775 | 3 222 938 |
| Kundefordringer | 24 672 822 | 17 152 296 |
| Varelager | 18 122 489 | 14 558 074 |
| Sum | 45 015 086 | 34 933 308 |

Note 10 Kundefordringer og prosjekter under utførelse

| | | |
|--------------------------------------|-------------------|--------------------|
| Fastpris | 2024 | 2023 |
| Bokførte kostnader pr. 31.12 | 204 036 820 | 124 933 604 |
| Oppjent bidrag | 44 040 968 | 7 615 386 |
| Verdiskapning på prosjekt i arbeid | 248 077 788 | 132 548 990 |
| Herav fakturert | -250 439 127 | -160 671 762 |
| Netto verdi prosjekt i arbeid | -2 361 339 | -28 122 772 |
| Herav skyldig fra kunde (eiendel) | 1 746 817 | 1 296 569 |
| Herav skyldig til kunde (gjeld) | -4 108 156 | -29 419 341 |
| Balanseført verdi UB | -2 361 339 | -28 122 772 |

Note 11 Andre kortsiktige fordringer

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| | 2024 | 2023 |
| Forskuddsbetalte kostnader | 2 042 | 122 474 |
| Andre fordringer | 36 166 350 | 30 511 163 |
| Sum andre kortsiktige fordringer | 36 168 392 | 30 633 637 |

Note 12 Bundne midler

Pr 31.12.24 har selskapet kr 3 318 028 i bundne midler knyttet til skattekrekkkonto.

Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.m.

| Aksjekapital | Antall | Pålydende | Bokført |
|---------------------------|-------------------|------------------|--------------------|
| | 20 125 | 101 | 2 032 625 |
| | Sum aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
| Hitec Products Holding AS | 20 125 | 100 % | 100 % |
| Sum | 20 125 | 100 % | 100 % |

Note 14 Garantiansvar

| | | |
|------------------|-----------|-----------|
| | 2024 | 2023 |
| Garantiavsetning | 3 048 349 | 1 498 349 |

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn 1 år etter balansedato.
Selskapet har ikke gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedato.

Note 15 Finansiell markedsrisiko**Valutasrisiko**

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD og Euro da en del av selskapets vareforbruk og salg er i nevnte valuta. I større kontrakter vurderes valutarisiko og eventuelle sikringstiltak iverksettes i henhold til konsernets valutapolicy.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og selskapet har høy fokus på styring av arbeidskapital.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

| Name | Method | Date |
|------------------|---------------|------------------|
| Deisz, Tor Atle | BANKID | 2025-03-31 17:12 |
| Stokkeland, Erik | BANKID | 2025-03-31 14:17 |
| Breines, Frode | BANKID | 2025-04-01 09:47 |
| Prestegård, Siri | BANKID | 2025-04-03 09:38 |

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



FPE Sontum AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art

FPE Sontum AS («FPE» eller «Selskapet») er spesialisert som leverandør av produkter og tjenester innenfor brannslukkesystemer til energi-industrien. FPE har en ledende posisjon innenfor dette området i Norge, og har også en betydelig posisjon som leverandør internasjonalt. Selskapet er, per 31.12.2024, 100% eid av Hitec Products Holding AS.

Selskapet har sin forretningsadresse i Sola kommune. Selskapet har også kontorer i Bergen.

Forutsetning om fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

Selskapet har hatt et godt år både innenfor Greenfield og Brownfield områdene i 2024. Det forventes en fortsatt positiv utvikling i både ordreinngang og inntjening fremover, og så langt har Selskapet hatt en god start på 2025.

Selskapet jobber kontinuerlig med interne forbedringsprosesser, og sammen med et godt marked har dette gitt gode resultater.

Den 12. juli 2024 signerte Bokn HoldCo AS en SPA (Share Purchase Agreement) hvor 100% av eierskapet i FPE Sontum ble overført til ny eier Hitec Product Holding AS. Som en del av Hitec Products Holding har FPE Sontum også fått tilført en kassekreditt på 20 MNOK.

Med bakgrunn i Selskapets positive utvikling, fremlagte budsjett og prognoser, og de prosesser som er utført og pågår i Selskapet, er det styrets vurdering at Selskapet har grunnlag for fortsatt drift.

I henhold til regnskapslovens §3-3 bekrefter vi at regnskapet er utarbeidet i samsvar med forutsetningen om fortsatt drift. Vurderingen er basert på Selskapets finansielle stilling og framtidsutsikter, og at det er lagt til grunn for utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i Selskapet var i 2024 på totalt 5,2 %, ned fra 5,7 % året før, hvorav 3,7 % gjelder langtidssykefravær.

Selskapet hadde ingen personskade som medførte fravær i 2024 (2023; 0).

Selskapets ledelse har høyt fokus på helse, miljø- og sikkerhetsarbeidet med fokus på forebyggende aktiviteter, inkludert ledelsesinspeksjoner av lokasjoner og



rapportering av uønskede hendelser. Det er en månedlig rapportering av kritiske hendelser.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og ansatte med ulik etnisk bakgrunn.

Av Selskapets 77 ansatte per 31.12.2024, var 17 kvinner.

Styret i Selskapet består av 3 menn (inkludert 1 ansattrepresentanter) og en kvinne (ansattrepresentant).

Full likestillingsredegjørelse er tilgjengelig ved forespørsel.

Miljørapportering

Selskapet har full kildesortering og forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for tilsvarende virksomhet. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om nøyaktig kildesortering, begrensning i papirforbruk, samt unngå å benytte kjemikalier som kan ha skadelig virkning på våre medarbeidere.

Selskapet jobber i samsvar med ISO-14001 Miljøledelse standarden.

Åpenhetsloven

Selskapet vil innen den 30. juni 2025 publisere en oppdatert redegjørelse for utførte aktsomhetsvurderinger etter §4 i åpenhetsloven.

Redegjørelsen vil bli tilgjengelig på Selskapets nettsider; www.fpesontum.no

Styreansvarsforsikring

Selskapet innehar styreansvarsforsikring. Alle styremedlemmer og ledende ansatte omfattes av forsikringen. Styret anser forsikringen som dekkende.

Forsknings- og utviklingsmuligheter

FPE søker å anvende best tilgjengelig teknologi i arbeidet med å utvikle løsninger som skaper merverdi for våre kunder.

Fremtidig utvikling

Selskapet har opplevd en bedret markedssituasjon i løpet av 2024, og forventer en videre positiv utvikling i markedssituasjonen fremover. Det makroøkonomiske bildet for olje og gass bransjen viser investeringsevne og -vilje hos operatører på norsk



sokkel. Selskapet har som ambisjon å fortsette å styrke sin markedsposisjon gjennom fortsatt styrking av salgsarbeidet og teknologisk utvikling. Videre har Selskapet gjenopprettet sin internasjonale satsing, og vil jobbe videre med dette fremover.

Det presiseres at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell informasjon

Omsetningen i Selskapet var på 307,8 mill kroner i 2024, mot 228,7 mill kroner i 2023. Driftsresultatet ble 20,2 mill kroner i 2024, mot 8,1 mill kroner i 2023. Varekost og lønnskostnader i prosent av omsetning var på henholdsvis 57,6 % og 28,2 % i 2024. Tilsvarende tall for 2023 var henholdsvis 55 % og 33 %. Resultat før skatt var 18,9 mill kroner, og resultat etter skatt 14,8 mill kroner (mot 5,4 mill kroner i 2023).

Totalkapitalen var ved utgangen av året 73,8 mill kroner, sammenlignet med 88,9 mill kroner året før. Selskapets egenkapital økte med 12,9 mill kroner til 28,3 mill kroner. Egenkapitalandelen var 38,3 % (opp fra 17,3 % i 2023).

Samlet gjeld var 45,5 mill kroner, hvorav kortsiktig gjeld utgjorde 100%. 16,2 mill kroner er lån til eierne.

Netto kontantstrøm for året var minus 10,9 mill kroner, hvor kontantstrøm fra drift var minus 9,4 mill kroner, mens kontantstrøm fra investering var minus 1,5 mill kroner.

Finansiell risiko

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, ettersom en del av Selskapets transaksjoner er i valuta, men gjennomfører sikringstiltak i stor grad for å minimere slik eksponering.

Kredittrisiko

Selskapets kundebase er dominert av de store oljeselskapene på norsk sokkel, de store kontraktørselskapene, samt systemleverandører. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet har vært tidvis krevende også gjennom 2024, med sårbarhet for forsinkelser og timing av spesielt store milepælsbetalinger. Selskapet har stort fokus på arbeidskapital og likviditetsstyring, og basert på utviklingen siste år, sammen med budsjett og prognoser for 2025, vurderes likviditeten som tilfredsstillende.

Markedsrisiko

Selskapets virksomhet er både direkte og indirekte avhengig av den generelle utviklingen i olje- og gassmarkedet. Markedet i 2024 har vært godt, og markedssituasjonen evalueres kontinuerlig. Selskapet gjennomfører tiltak for å tilpasse seg endringer i markedssituasjonen, kostnadseffektiv drift, produktutvikling, bedre leverandørbetingelser, kapasitetsjusteringer, og reduksjon av indirekte kostnader.



Den pågående konflikten både i Israel og i Ukraina har resultert i flere endringer i geo-politiske forhold og introdusert nye utfordringer. For å minimere de potensielle konsekvensene for Selskapets drift, særlig med vekt på leverandørkjede og cyberrisiko, monitorerer Selskapet internasjonale sanksjoner og lovgivning som påvirker internasjonal handel og har implementert et kontrollmiljø for å håndtere det økte risikonivået.

Sola 01.04.2025

Tor Atle Deisz
Styrets leder

Raymond Stokken
Daglig leder

Erik Stokkeland
Styremedlem

Siri Prestegård
Styremedlem

Frode Breines
Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Dokument

Signers:

| Name | Method | Date |
|------------------|---------------|------------------|
| Stokkeland, Erik | BANKID | 2025-03-31 14:20 |
| Breines, Frode | BANKID | 2025-03-31 13:13 |
| Stokken, Raymond | BANKID | 2025-03-31 13:11 |
| Deisz, Tor Atle | BANKID | 2025-03-31 17:12 |
| Prestegård, Siri | BANKID | 2025-04-03 09:41 |

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i FPE Sontum AS
